
Okresní výbor matematické olympiády v Jihlavě a Dům dětí a mládeže Jihlava 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Výsledky okresního kola 

 65. ročníku matematické olympiády, kategorie Z9 a Z5 

 

 

Okresní kolo se konalo 19. ledna 2016 na Základní škole TGM v Jihlavě. 

Žáci 9. ročníku a odpovídajících ročníků gymnázií řešili po dobu 4 hodin 4 příklady. Soutěže 

se zúčastnilo 19  žáků z pěti  základních škol a dvou gymnázií. V letošním okresním kole se 

úspěšnými řešiteli stalo 15 žáků, z 24 možných bodů získali nejméně 12 bodů.  

Žáci 5. ročníku řešili po dobu 90 minut  3 příklady. Soutěže se zúčastnilo 24  žáků 

ze šesti  základních škol. V letošním okresním kole se úspěšnými řešiteli stalo 7  žáků, 

z 18 možných bodů získali nejméně 9 bodů. Soutěžící s menším počtem bodů než 5 jsou 

uvedeni podle abecedy pod tabulkou.  

Hodnocení jednotlivých soutěžících je uvedeno v přiložené tabulce. Písmeno „n“ znamená, že 

soutěžící příklad neřešil. Soutěžící se stejným počtem bodů jsou řazeni podle abecedy. 

 

Krajské kolo kategorie Z9 se bude konat v úterý 22. března 2016. O zástupcích do krajského 

kola rozhodne komise matematické olympiády a písemně je vyrozumí. Průběh soutěže a její 

vyhodnocení bude stejné jako při okresním kole.  

Úspěšným řešitelům blahopřejeme k výborným výsledkům.  

 

Děkujeme učitelům, kteří žáky na školní i okresní kolo matematické olympiády připravili. 

Zároveň děkujeme všem učitelům, kteří se podíleli na hodnocení soutěžních úloh.  

Vedení ZŠ TGM v Jihlavě děkujeme za vytvoření podmínek pro uskutečnění okresního kola 

matematické olympiády a Domu dětí a mládeže Jihlava za materiální zabezpečení. 

 

Za okresní výbor MO Jihlava – M. Krejčová, Z. Obrdlíková, D. Mourycová, J. Korbelová 

 

 

Příloha: Výsledkové listiny kategorií Z5 a Z9 

 

 

Ing. Tomáš Rychetský     Mgr. Zdeňka Obrdlíková 

    za DDM Jihlava          za OV MO Jihlava 

 

 

 

V Jihlavě 20. 1. 2016 



Okresní výbor matematické olympiády v Jihlavě a Dům dětí a mládeže Jihlava 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 Okresní kolo MO - Z9 - 19. 1. 2016 

 Účast: 5 základních škol a 2 gymnázia, celkově 19 žáků  

Úspěšní řešitelé:       

Pořadí Příjmení a jméno Škola  1.př. 2.př. 3.př. 4.př. Celkem 

1. - 3. Čech Petr Gymnázium Jihlava 6 6 6 6 24 

1. - 3. Med Ondřej Gymnázium Jihlava 6 6 6 6 24 

1. - 3. Schmied Martin Gymnázium Jihlava 6 6 6 6 24 

4. Matoušek Tomáš GOB a SOŠ Telč 6 6 4 6 22 

5. - 6. Chocholatý David ZŠ Polná 6 6 3 6 21 

5. - 6. Novotný Filip Gymnázium Jihlava 6 6 3 6 21 

7. Altrichter Adam ZŠ Jihlava, Havlíčkova 6 2 6 6 20 

8. - 9. Čermák Marek GOB a SOŠ Telč 6 0 6 6 18 

8. - 9. Jurgová Hana ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 0 6 6 18 

10. - 11. Beránková Kateřina 
ZŠ a MŠ Jihlava,  
Nad Plovárnou 6 3 2 6 17 

10. - 11. Žahourková Kateřina ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 5 0 6 17 

12. - 13. Kučera Jiří GOB a SOŠ Telč 6 4 0 6 16 

12. - 13. Nguyen Thi Phuong Chi ZŠ Jihlava, Křížová 1 3 6 6 16 

14. - 15. Krausová Sára ZŠ Jihlava, Havlíčkova 2 1 5 6 14 

14. - 15. Straka Jan ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 2 0 6 14 

        

Další řešitelé:       

16. Tesařová Pavlína ZŠ Polná 1 1 6 3 11 

17. - 18. Itterheimová Karolína ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 n 2 2 10 

17. - 18. Habr Ondřej 
ZŠ a MŠ Jihlava,  
Nad Plovárnou 6 1 0 3 10 

19. Koumar Filip ZŠ Polná 1 0 3 3 7 

        

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Rychetský     Mgr. Zdeňka Obrdlíková 

    za DDM  Jihlava          za OV MO Jihlava 

 

V Jihlavě 20. 1. 2016 



Okresní výbor matematické olympiády v Jihlavě a Dům dětí a mládeže Jihlava 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Okresní kolo MO – Z5 - 19. 1. 2016 

Účast: 6 základních škol, celkově 23 žáků 

Úspěšní řešitelé: 

Pořadí Příjmení a jméno  Škola 1.př. 2.př. 3.př. Celkem 

1. Šlechtická Nela ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 6 4 16 

2. Venhauer Vojtěch ZŠ, Jihlava, Rošického 6 5 2 13 

3. - 5. Bártů Michaela ZŠ TGM, Jihlava 6 5 1 12 

3. - 5. Kvasnička Václav 
ZŠ a MŠ Jihlava,  
Nad Plovárnou 5 5 2 12 

3. - 5. Lipš Marek ZŠ, Jihlava, Havlíčkova 5 5 2 12 

6. - 7. Bulva Ondřej ZŠ, Jihlava, Rošického 6 1 4 11 

6. - 7. Škrdla Šimon 
ZŠ a MŠ Jihlava,  
Nad Plovárnou 5 4 2 11 

8. Marková Nela ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 4 0 10 

 

Další řešitelé: 

9. Vosáhlová Barbora ZŠ Jihlava, Rošického 3 5 0 8 

10. Kourková Viktorie ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 n 1 7 

11. - 17. Hartman Matyáš ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 n 0 6 

11. - 17. Jirková Eliška ZŠ Jihlava, Rošického 6 n n 6 

11. - 17. Koubková Eva ZŠ Jihlava, Rošického 6 0 n 6 

11. - 17. Oubrechtová Tereza ZŠ Jihlava, Havlíčkova 6 0 n 6 

11. - 17. Sklenářová Klára ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 n 0 6 

11. - 17. Sochor Jakub ZŠ Jihlava, Rošického 2 3 1 6 

11. - 17. Srbecká Magdalena ZŠ O. Březiny, Jihlava 6 n n 6 

18.  Zejda David ZŠ Křesťanská,  Jihlava 0 5 0 5 

 

Okresního kola se dále zúčastnili: 

Hirš Adam ZŠ Jihlava, Havlíčkova 

Marková Julie ZŠ Jihlava, Havlíčkova 

Oraný Vojtěch ZŠ Jihlava, Havlíčkova 

Sova Jan ZŠ a MŠ Jihlava, Nad Plovárnou 

Tichý David ZŠ Jihlava, Havlíčkova 

 

 

Ing. Tomáš Rychetský     Mgr. Zdeňka Obrdlíková 

    za DDM  Jihlava          za OV MO Jihlava 

 

V Jihlavě 20. 1. 2016 

 


